INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

INDICO ao Exmo. Prefeito, Sr. Alexandre Ferreira, que solicite, ao

setor competente, a execução de REPAROS NA CAMADA ASFÁLTICA na Avenida

Manoel Jacinto Neto, no Residencial Zanetti.

Tal solicitação se justifica pois a via se encontra em péssimas

condições, completamente esburacada, o que traz riscos aos condutores e

pedestres, bem como danifica os veículos que por ali trafegam.

A medida deve ser realizada com urgência pois a possibilidade da

ocorrência de graves acidentes e prejuízos aos motoristas é muito grande.

Câmara Municipal de Franca/SP, 27 de maio de 2021

Zezinho Cabeleireiro

Vereador